河南师范大学

研究生违纪拟处理意见告知书

[201X]第001号（学院按当年处分顺序进行排号）

XX同学：

据XXX（具体单位，比如教务处）通报，你在XXXX年XX月XX日XXXXXX（具体行为）。你的行为违反了《河南师范大学研究生纪律处分管理办法（试行）》，依据第XXXX条第XX款的规定，经研究拟给予你XX处分，处分期限为XX个月

如有异议，可在自收到本告知书3个工作日以内向学院进行陈述和申辩。

河南师范大学xxxx学院

2017年3月6日

送达内容：《河南师范大学研究生违纪拟处理意见告知书》（[201X]第00X号）
接收人签字：
接收日期：    年    月    日

送达人员签字：

备注：